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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE

Nrd Hhbrot Date /. p42025

PVENDIM

Nr. / ,daté _// . p42025

PiER MIRATIMIN PER SHITJEN ME ANKAND TE AKSIONEVE TE
KLUBIT TE FUTBOLLIT ”FK TERBUNI”SHA ME NIPT L19704301F NE
MASEN 100%

Mbeshtetur né nenin 113,pika 2 t& ligjit nr.8417,daté 21.10.1998”Kushtetuta e Republikés s¢
Shqipérise”té ndryshuar ,nenit 8,pika 2.neni 9 pika 1,nénpika 1.1 shkrona “b”,nén pika 1.2
,shkronja “a”.nenit 54 gérma’e” t€ ligjit nr.139/2015, date 17.12.2015 “Per Vetéqeverisje
Vendore”i ndryshuar, ligjit nr.9901 .daté 14.04.2008 “Pér tragtarét dhe shogqgérité tregtare”té
ndryshuar ,Ligjin nr.105/2020 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr.79/2017“Pér
Sportin”,Ligjit nr.9874 .dt.14.02.2008"Pér ankandin publik” i ndryshuar ,themeluar si Shoqeri
Aksioner me date 14.10.2011 ,me propozim t& Kryetarit t€ Bashkis¢, Késhilli Bashkiak :

Vendosi:

I.  Miratimin pér shitjen me Ankand né masen 100% t& aksioneve qé Bashkia Puké
zotéron si aksionere e vetme né Shoggérine Klub Futboll “Térbuni”sh.a

II.  Cmimi minimal ishitjes s&¢ 100% t& kuatave gshté 5,200,000 (pesemilion e dyqindemije)
leké sipas raporti bashkangjitur .

III. Forma e shitjes sé aksioneve qé zotérohen nga Bashkia Puke né Shoqériné Klub Futboll
Térbuni té¢ béhét nepérmjet progedurés konkuruese,Procedure e Hapur Standart e
Ankandit.

IV. Procedura e ankandit pér shitjen e 100% té aksioneve g€ zot€ron Bashkia Puké té nise
me vleren 5,200,000 (pesemilion e dygindemije) leké.

V. Pére zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Puké.
VI. Ky vendim hyn né fuqi brenda 10 ditesh pas shpalljes
VII. U shpall me daté

Hartues MIRATON

Endrit KRAJA
<

=

JURISTI

Aid%/

NANI
Adresa: Bashkia Puke, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKIE
Sektori Juridik

Nré#%/ Prot Date // .04.2025

i . RELACION
PER MIRATIMIN PER SHITJEN ME ANKAND TE AKSIONEVE TE
KLUBIT TE FUTBOLLIT”FK TERBUNI”SHA ME NIPT L19704301F Ni
MASEN 100%

DREJTUAR :KESHILLIT BASHKIAK PUKIE

Mbeshtetur né€ nenin 113,pika 2 t& ligjit nr.8417,daté 21.10.1998”Kushtetuta e Republikés s&
Shqipérise”t€ ndryshuar ,nenit 8,pika 2,neni 9 pika 1,nénpika 1.1 shkrona “b”,nén pika 1.2 ,shkronja

(PS4 99,99

a”,nenit 54 gé€rma”e” t& ligjit nr.139/2015, date 17.12.2015 “Per Vetéqeverisje Vendore”i
ndryshuar,ligjit nr.9901 ,daté 14.04.2008 “Pér tragtarét dhe shoqérité tregtare”té ndryshuar ,Ligjin
nr.79/2017 date 27.04.2017“Pér Sportin”i ndryshuar ,Ligjit nr.9874 ,dt.14.02.2008”Pér ankandin
publik” i ndryshuar , themeluar si Shoqeri Aksioner me date 14.10.2011.

Kjo kérkesé vjen si rezultat i pércaktimeve ligjore pér detyrimin e pushteti vendor per privatizimin e
klubeve sportive i shogeruar dhe me kerkesat nga Federata Shqiptare e Futbollit dhe te KLSH.Me
ane te ketij projekt-vendimi kerkojme miratimin pér fillimin e procedurave ligjore pér shitjen me
Ankand né masen 100% té aksioneve q€ Bashkia Puké zotéron si aksionere e vetme né Shoqérine
Klub Futboll “Térbuni”’sh.a

Po ashtu theksojme se para hartimit té kétij projekt —vendimi &shté realizuar dhe konstultimi publik
me date 25.02.2025 me pérfagésues té grupeve t& ndryshme ku &shté marré aprovimi pér vazhdimin
e procedurave.Procedura pérkatése e konsultimit bashkangjitur.

Vlera e shitjes 5,200,000 (pesemilion e dyqindemije )&shte pércaktuar ne pérputhje me procedurat
lidhire nga nje ekspert auditues dhe vlersues i jashtem i cili ka pergatitur dhe nje raport te hollsishem
per perllogaritjen e vleres se aksioneve i cili i bashkangjitet ketij relacioni.Kjo vlere do sherbeje si
vlere minimale e nisjes se ankandit te hapur ge do te zhvillohet.

Procedurat ligjore né vijim pas miratimit te ketij projet-vendimi dhe marrjes se shprehjes ligjore nga
Prefekti do jené sipas pércaktimeve ligjore me ané t& Ankandit Publik te Hapur ku Bashkia Puke do
te zhvillohet ne bashkepunim dhe me Federaten Shqiptare te Futbollit dhe duke marre eksperiencen
nga procedurat e ngjashme .

Hartues

Endrit Kraja

==
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National Business Center

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit té subjektit | L19704301F
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 04/11/2011

3. Emri i Subjektit

FUTBOLL KLUB TERBUNI

4. Forma ligjore

Shogqéri Aksionare

5. Data e themelimit

14/10/2011

6. Kohézgjatja

Nga: 14/10/2011  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Shkoder Puke PUKE Bashkia Puke, Ambjentet e Bashkise
Puke

8. Kapitali 3.500.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 2375000.0000
10. Numri i aksioneve: 1.000,00
10.1 Vlera nominale: 3.500,00
11. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé té zakonshme me pérparési | me t& drejte | pa té drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Organizimi i aktiviteteve sportive te futbollit.Krijimi i ekipeve
zinxhir dhe pjesmarrja ne garat sportive te organizuara nga
Federata Shqiptare e Futbollit. Aderimi dhe regjistrimi si klub ne
Federaten Shqiptare te Futbollit dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve
te futbollit kombetar dhe nderkombetar.Futja ne tregun e lojtareve
per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit.Aktivitete te tjera ne
fushen e futbollit per interesat e shogerise dhe
Bashkise.Shogeria,brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni
ne fugi, do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj.Shoqeria do te kryej
aktiviitetin e saj pas marrjes dhe ne perputhje me licencat apo lejet
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National Business Center

perkatese.

13. Sistemi i administrimit

(] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Alfred Pjetri

Nga : 16/10/2023 \ Deri

: 16/10/2026

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Aida Sinani

Anetar

Nga: 16/10/2023 Deri

: 16/10/2026

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emérimit

Ferit Ringaj

Anetar

Nga : 16/10/2023 Deri

: 16/10/2026

20. Anétar i Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afatiiemérimit

Alfred Pjetri

Kryetar

Nga : 16/10/2023 Deri

: 16/10/2026

23. Anétar i Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afati i emérimit

Erjon Pjetérnikaj

Nga :

| Deri :

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
26.1 Afati i emérimit

Eglina Pjetérnikayj




National Business Center

; Nga : | Deri :
27. Aksionarét Bashkia Puke
- . Me te drejte vote :1000.0000
27.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
100,00

27.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

28. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

29. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FUTBOLL KLUB TERBUNI

E-Mail: bashkiapuke@yahoo.com
Telefon: 0672844072

30. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-608876-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-180917-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te
ortakeve te shogerise “A.M-L GROUP” shpk,date 27.08.2013 ku eshte vendosur: Te
dhuroje 20% te aksioneve te kapitalit te shogerise “FUTBOLL KLUB TERBUNI" sh.a tek
pranuesi [ dhuimit Z.Grand Frroku. Depozitimi i Kontrates se dhurimit te
aksioneve,Nr.2409 Rep,Nr.517/1 kol.date 29.08.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Grand Frroku') Numri i aksioneve "200,00
Pergindja ne kapital "20,00" Kontributi ne para "400.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("A.M - L Group")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Qendra Kombétare « Blanesit
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Transferim i kuotave te kapitalit

12/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-278167-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogerise,
date: 23..11.2013. ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres,
Z.Altin Shkjau dhe Z.Shpertim Beqiri dhe emerimi ne vend e tyre i Z.Angjelin Gjinaj dhe
Znj. Luljeta Xhindi.Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shogerise, date:
23.11.2013. ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise Z.Petrit
Sula dhe emerimi ne vend te tij i Z.Grand Frroku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Grand Frroku'') Nga data
"23/11/2013" Ne daten ""23/11/2018""

eshte larguar administratori: (" Petrit Syla")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Luljeta Xhindi") Nea data "'23/11/2013"
eshte shtuar anetari: ("Angjelin Gjinaj") Nga data ""23/11/2013""
eshte larguar anetari: ("Altin Shkjau'')

eshte larguar anetari: (""Shpetim Beqiri")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-926931-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 21.02.2015, te asamblese se
aksionareve te shogerise, ku eshte vendosur: Dhurimin ¢ 45 % te kuotave te kapitalit te
shogerise te zoteruara nga aksionari z.Petrit Syla tek aksionari Z.Grand Frroku.Depozitim i
kontrates se dhurimit e kuotave, Nr.552 Rep, Nr.185 Kol, date 21.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Petrit Syla")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grand Frroku") , Vlera e Kontributit
ishte ("400.000,00") u be ("1.300.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grand Frroku") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("20,00") u be ("'65,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grand Frroku") . Numri i aksioneve
ishte ("200,00") u be (""650,00")




National Business Center

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-601406-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2016 ku eshte vendosur :
Zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date. 29.02.2016 ku
eshte vendosur : Largimin e administratorit Grand Frroku. Emerimin e administratorit te ri
te shogerise Dritan Frroku. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 29.02.2016
ku eshte vendosur : Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Denisa Islami, Aida
Sinani dhe Anton Kolaj. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shogerise
“FUTBOLL KLUB TERBUNI" sh.a, date 24.03.2016, leshuar nga Qendra e Regjistrimit
te Aksioneve. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 65 % te kuotave te shogerise, date
20.10.2015, Nr. 3990 Rep., Nr.809/1 Kol.

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "'3.500.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "2.000,00" u be "'3.500,00"
Capital_Paid_Value ishte "500.300,00" u be "'2.375.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Grand Frroku")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkia Puke'') , Vliera e Kontributit
ishte (""700.000,00") u be (""3.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkia Puke'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""35,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkia Puke'') , Numri i aksioneve
ishte (""350,00") u be ("'1.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Puke') , Koment ishte

(") u be ("Bashkia Puke, me Nipt nr.K58811318P, perfagesuar nga

Z.Gjon Gjonaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Dritan Frroku'') Nga data
""29/02/2016" Ne daten ""28/02/2019"
eshte larguar administratori: ("Grand Frroku")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Aida Sinani"’) Noa data "'29/02/2016"
Ne daten ""28/02/2019""
eshte shtuar anetari: (""Denisa Islami'") Nga data '"29/02/2016"

Ne daten ""28/02/2019"
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eshte shtuar anetari: ("Anton Kolaj") Nga data "'29/02/2016"
Ne daten ""28/02/2019"

eshte larguar anetari: ("Angjelin Gjinaj'")

eshte larguar anetari: (""Luljeta Xhindi")

eshte larguar anetari: ("Arjan Ndoj")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116028-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aksionerit Nr. 321 Prot daté 26.02.2019 pér
ndryshimin e Késhillit Mbikqyrés . Largohet Anton Kolaj dhe emérohet Besmira Aliaj.
Késhilli Mbikéqyrés me afat 3 vjecar do t& pérbéhet nga Denisa Islami (kryetare), Besmira
Aliaj (anétare), Aida Sinani (anétare).
E-Mail ishte (") u be (""bashkiapuke@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (" Besmira Aliaj"’) Nga data '"26/02/2019"
Ne daten "'26/02/2022"
eshte larguar anetari: (""Anton Kolaj")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aida Sinani'’) , Nea Data
ishte ("'29/02/2016") u be (""26/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aida Sinani") , Kohézgjatja
ishte ("'28/02/2019") u be (""26/02/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Denisa Islami'"') , Nea Data
ishte (""29/02/2016") u be (""26/02/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Denisa Islami'’) g
Kohézgjatja ishte (""28/02/2019") u be ("'26/02/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Denisa Islami'") , Koment
ishte ("Anetar.") u be ("Kryetar.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120300-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01 .03.2019, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dritan Frroku'') ,
Nga Data ishte ("'29/02/2016") u be ("01/03/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Dritan Frroku'') :
Kohézgjatja ishte ("'28/02/2019") u be ("01/03/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474477-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ pérgjithshme, daté
25.02.2020, ku éshté vendosur: Largimi i anétarit t¢ Késhillit Mbikqyrés Denisa Islami.
Emérimi i anétarit té ri t& Késhillit Mbikqyrés Kristjan Marku(kryetar), pér njé afat 3-
vjegar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Kristian Marku'') Nga data "'25/02/2020"
Ne daten ""25/02/2023"
eshte larguar anetari: (""Denisa Islami")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573999-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 12.08.2020 ku &shté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim Dritan Frroku dhe emérim Kristjan Marku.
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("'Shqiptare
Shtetérore')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Kristian Marku"') Nga data
"12/08/2020" Ne daten "'12/08/2023"
eshte larguar administratori: ("'Dritan Frroku'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018320-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 1299/5 Prot., daté 17.10.2022 pér
“Kérkese pér Vendosje té Masés sé Sigurimit t& Detyrimit Tatimor”, l€shuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku &shté kérkuar: Vendosje (€ masés s&
sigurimit t& detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqéria “FUTBOLL KLUB TERBUNI *
SH.A., pajisur me NUIS (Nipt)- L19704301F, me perfagésues ligjor Kristjan Marku.
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Vendosja e késaj masé synon t€ moslejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé dhe té drejtat
pasurore q¢€ i pérkasin kétij tatimpaguesit deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112997-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2023 per riemerimin e
Kristjan Markut ,Aida Sinanit dhe largimin e Besmira Aliaj si anetare te keshillit
mbikqyres dhe emerimin e Emirjona Pergjegjaj si amdinistratore .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Emirjona Pergjegjaj") Nga data
"08/05/2023" Ne daten "08/05/2026"
eshte larguar anetari: (""Besmira Aliaj")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristian Marku'') , Numri i
aksioneve ishte (") u be (""1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristian Marku'') , Nea
Data ishte (""'25/02/2020") u be (""'08/05/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristian Marku'') B
Kohézgjatja ishte ("'25/02/2023") u be ("08/05/2026")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aida Sinani'’) , Nea Data
ishte (""26/02/2019") u be ("08/05/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aida Sinani"’) , Kohézgjatja
ishte ("'26/02/2022") u be ("08/05/2026")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regijistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120613-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Kristian Marku'') , Numri i
aksioneve ishte ("1,00") u be (",00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eglina Pjetérnikaj'’)
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Erjon Pjetérnikaj")
eshte larguar eksperti kontabel: (""Shpresa Brecani'')




Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131978-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Auditimit FK Terbuni.pdf
AUTORIZIM.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx
Vendimi i Miratimit.pdf
10/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-212422-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 31.10.2023 per ndryshim te
anetareve te keshillit mbikqyres dhe administratorit.
Telefon ishte ("0682062999") u be ("'0672844072")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkia Puke') , Koment ishte
("Bashkia Puke, me Nipt nr.K58811318P, perfagesuar nga Z. Gjon Gjonaj") u be
("'Bashkia Puke, me Nipt nr.K58811318P, perfagesuar nga Z.Rrok Dodaj'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Alfred Pjetri') Nga data ''16/10/2023""
Ne daten "'16/10/2026"
eshte larguar administratori: ("Kristian Marku'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Ferit Ringaj'") Noa data "'16/10/2023"

Ne daten ""16/10/2026"

eshte shtuar anetari: ("Alfred Pjetri") Nea data "'16/10/2023""

Ne daten ""16/10/2026"

eshte larguar anetari: ("Kristian Marku'")

eshte larguar anetari: ("Emirjona Pergjegjaj")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aida Sinani'') , Nea Data
ishte ("08/05/2023") u be ("16/10/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aida Sinani'") , Kohézgjatja
ishte ("08/05/2026") u be ("16/10/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme




Dokumenti i autorizimit

31/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-345196-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

autorizimFKT.pdf
PPozicionitfinanciarFUTBOLLKLUBTERBUNI.xIsx
PASQYFIRMFINANCPERFFKTERBUNISHA .pdf
VENDIMVFUTBOLLKLUBTERBUNI.pdf
PasPerformancNatFUTBOLLKLUBTERBUNI.xIsx

08/04/2025

Numri i ceshtjes: CN-431213-04-25

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté

:14/04/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)
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KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
Raport pérfundimtar pér auditimin e ushtruar né Bashkiné Puké

RAPORT PERFUNDIMTAR I AUDITIMIT
MBI
Auditimin Financiar

BASHKIA PUKE

Tirané, Korrik 2024



Investimeve Publike né Bashkiné Puké pér regjistrimin e objekteve té pa regjistruara né
Agjenciné Shtetérore té Kadastrés.

Né vijimési
Komenti Subjektit/Grupit té Auditimit té KLSH: Nga auditimi i dokumentacionit t€ vendosur
né dispozicion rezulton se rekomandimi éshté né€ proces zbatimi.
Zbatimi: Rekomandimi 15.1 rezulton 1 pazbatuar.

16.1.Rekomandimi: Kryetari i Bashkisé Puké né bashképunim me Drejtoriné e Administrimit
té Pérgjithshém, té marré masa qé t&€ ngrejé komisione té posagme pér nxjerrjen jashté
pérdorimit té materialevé té mbajtura né ambientet e bashkisé dhe institucionet varése té saj.
Menjéheré dhe né vijimési
Komenti Subjektit/Grupit té Auditimit té KLSH: Nga auditimi i dokumentacionit t€ vendosur
né dispozicion rezulton se rekomandimi i mésipérm €shté zbatuar dhe éshté trajtuar né pikén e
pasqyrave financiare.
Zbatimi: Rekomandimi 16.1 rezulton i zbatuar.

17.1.Rekomandimi: Kryetari i Bashkisé Puké dhe Drejtoria e Burimeve Njerézore, t€ marré
masa pér krijimin e pozicionit t& punés edhe pér 1 inspektor mé tepér.

-Gjithashtu t& marré masa pér plotésimin e vendeve vakante dhe funksionimin e Inspektoratit
Vendor t& Mbrojtjes sé Territorit jo vetém si detyrim ligjor, por njékohéssht pér t& béré &
mundur kontrollin e zhvillimit té territorit.

Brenda 6-mujorit té paré té vitit 2024
Komenti Subjektit/Grupit té Auditimit té KLSH: Nga auditimi i dokumentacionit t€ vendosur
né dispozicion rezulton se me Vendimin nr. 30, daté 22.12.2023 t€ kryetarit t&€ Bashkisé Puké
“Pér miratimin e organigramés dhe strukturés sé¢ Bashkisé Puké, Njésive Administrative,
institucioneve té varésisé dhe funksioneve té deleguara pér vitin 2024”, si dhe VKB nr.45, daté
29.12.2023,“Pér miratimin e nivelit té pagave té punonjésve t&€ Bashkis€ Puké, Njésive
Administrative, Institucioneve té varésisé dhe funksioneve té deleguara per vitin 20247,
Inspektorati Vendor i Mbrojtjes sé Territorit funksion me 3 punonjés, njé kryeinspektor, né
inspektor dhe njé specialist.
Zbatimi: Rekomandimi 17.1 rezulton i zbatuar.

18.1.Rekomandimi: Kryetari i Bashkisé Puké, Drejtoria e Financés dhe Sektori Juridik té
marré masat e nevojshme pér shitjen e aksioneve qé zotéron né Futboll Klub Térbuni. Né rast
se nuk realizohet procesi i shitjes, atéheré me Vendim té Késhillit Bashkiak, klubi i mésipérm
duhet té krijohet nga e para, né formén e njé shoqate sportive amatore.

Menjéheré dhe né vijimési
Komenti Subjektit/Grupit té Auditimit t¢ KLSH: Nga auditimi i dokumentacionit t& vendosur
né dispozicion rezulton se Bashkia Puké ka sjellé komentin se jané né proces ne fazén e
konsultimit me aktoré kryesoré si Késhillin Bashkiak dhe federatén shqiptare t& futbollit né
lidhje me me proceduat e nevojshme pér kryerjen e njé procesi.
Zbatimi: Rekomandimi 18.1 rezulton né proces zbatimi.

19.1.Rekomandimi: Kryetari i Bashkisé Puké dhe Drejtoria e Financés t€ marré masat e
nevojshme pér kontabilizimin e vlerés debitore 311,550 leké, gjithashtu «c merren masa per
likujdimin e detyrimit t€ mésipérm.

Brenda datés 30.03.2024
Komenti Subjektit/Grupit té Auditimit t¢ KLSH: Nga auditimi i dokumentacionit t¢ vendosur
né dispozicion rezulton se pér rekomandimin e mésipérm nuk ésht€ marré asnjé mase.
Zbatimi: Rekomandimi 19.1 rezulton i pazbatuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKI:
KESHILLI BASHKIAK

Puké, mé 27 Janar 2025

Njoftim pér konsultim me publikun

Titulli: Pér nxjerrjen né Ankand t& aksioneve t& Futboll Klub “Térbuni” sh.a t&é Bashkisé Puké.
Propozuesi: Komisioni Shérbimeve publike dhe pronave né Bashki

Sqarime pér projekt-aktin: Bashkia do t& informojé komunitetin mbi procedurén e nxjerrjes né ankand te
aksioneve té Futboll Klub Térbuni sh.a..

Qéllimi i kétij konsultimi &shté t& informohen qytetarét dhe komuniteti sportdashés lidhur me:
- Meényrén se si do t& realizohet procedura e ankandit t& aksioneve t& Futboll Klub Térbuni.

Grupet qé do té konsultohen: Banorét e Bashkisé, pérfaqésues nga shoqgria civile, pérfagésues té biznesit,
medias dhe akademisé, Kryetarét e Fshatrave dhe Ndérlidhésit Komunitaré.

Té dhénat né lidhje me projekt vendimin jané té publikuara né fagen web té Késhillit Bashkiak
www.bashkiapuke.org.al.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma
1 | Konsultim publik me 25.02.2025 | Salla 13:00 | Takim Bisedé
banorét e Bashkisé Puké mbledhjeve te publik
Késhillit
Bashkiak

Ftojmé t& gjithé qytetarét e Bashkisé té japin mendimin e tyre gjaté dégjesés publike ose me shkrim tek
adresa e emailit keshillibashkiakpuke@gmail.com deri me daté 26 Shkurt 2025.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Hazbi Térbuni

ﬁ%
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Lista e pjesemarresve ne konsultimin me publikun : date 25.02..2025
“Per nxjerrjen ne ankand te aksioneve te Futboll klub “Terbuni”Sh.a te Bashkise Puke”
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